
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
ЕЗ квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Донецький національний університет економіки і торгівлі імені Михайла 

(найменування закладу освіти)

Туган-Барановського

НАКАЗ
КРИВИЙ РІГ 

(населений пункт) 

від «09» серпня 2021 року №296-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Донецький національний університет 

економіки і торгівлі імені Михайла Туган-Барановського у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 1 арк.

/АГ?■ -С7Виконуючий обов'язки pMgT'bp
^R/іді

Oft
Оксана ЧЕРНЕГА
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Донецький національний 
університет економіки і 

торгівлі імені Михайла Тутан- 
Барановського

Додаток до наказу від «09» серпня 2021 року 
’ № 296-с

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету'

01X

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовні ш нього
незалежного 
оцінювання/

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 10057915 817556

Тілібаєва Катерина Денисівна 51904145 HP 26.06.2020
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0076387; 2020р. 
- 0076387;
2020р. - 
0076387

Харчові технології 146,217


